АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-19-25, 2-15-42, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru

 13.02.2017                                                                                                               № 19
О внесении изменений в постановление 20.01.2016 № 14

«О создании комиссии по организации

конкурсов и аукционов на право

заключения договоров, предусматривающих

переход прав владения и (или) пользования,

приватизации в отношении имущества
МО «Тегульдетское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести изменения в комиссию по организации конкурсов и аукционов на право

заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, приватизации в отношении имущества  МО «Тегульдетское сельское поселение в соответствии с Приложением № 1:

1.   Вывести из состава: Бадьева Д.И., Сягровец Г.В.
2. Ввести в состав: Новокшонову М.В.
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Тегульдетского сельского  поселения                                                       В.С. Житник
Приложение № 1 к постановлению
Главы Администрации Тегульдетского

сельского поселения от 13.02.2017  № 19
СОСТАВ

 комиссии по организации конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, приватизации в отношении имущества МО «Тегульдетское сельское поселение»

Конкин Л.Л. – заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения, председатель комиссии;
Дима Т.И. – управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Харитонов Е.Л. - депутат Совета Тегульдетского сельского поселения (по согласованию);

Новокшонова М.В.- специалист 1-ой категории по землепользованию Администрации Тегульдетского сельского поселения.

секретарь комиссии:
Пищихина Е.В. – ведущий специалист по муниципальному имуществу и жилищной политике Администрации Тегульдетского сельского поселения.